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ProstaLund AB (publ) lider av akut 
likviditetsbrist och söker ny finansiering
ProstaLund AB har under en tid haft svårighet att tillföra bolaget nödvändigt kapital för att bedriva 
verksamheten. Styrelsen som valdes på årsstämman den 25 juni 2025 har inlett en strategisk översyn, 
vilken kan komma att leda till besparingsprogram och andra nödvändiga åtgärder. Beslutet att ansöka 
om avnotering från Nasdaq First North Growth Market som kommunicerades den 11 juli 2025 är en 
del i den strategiska översynen. Genom den riktade emissionen som godkändes på årsstämman den 25 
juni 2025 tillfördes Bolaget dessutom 5 500 000 kr från dess största ägare. Trots åtgärderna lider 
Bolaget fortsatt av akut likviditetsbrist. Likviditetsbristen kan komma att påverka Bolagets möjligheter 
att reglera inneliggande och förväntade leverantörsfakturor.

Bolaget arbetar aktivt för att hitta ytterligare finansiering. Skulle dessa försök inte lyckas inom den 
närmaste tiden kan ett insolvensförfarande inte uteslutas.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Malin Melander, tillförordnad VD och operativ chef
Telefon: + 46 (0) 735 24 79 51
E-post: malin.melander@prostalund.com

Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 3 500 aktieägare. För mer information besök  Våra pressmeddelanden finns www.prostalund.se.
även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden

Certified Adviser:
Västra Hamnen Corporate Finance AB
Telefon: +46 40 200 250
E-mail: ca@vhcorp.se
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Denna information är sådan information som ProstaLund AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-07-14 18:30 CEST.
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